Econtra spes im̄petrat absolūtōrem remissi-
onis. heb. x. Abluti aqua mūda teneam⁹ spei
nře cōfessionem. ps. Saluauit eos qz sperauer-
unt ī eo. Quintū est qz despatō aliquā ducit
hoīem ad occisionē sui. Ut dicit. Job. vii. De-
sperauī. nequaquā ultra uiuā. Et. x. Tedz ani-
mam meam uite mee. Ut achithophel. qui
disposita domo sua suspendio suūp̄ius intē-
riū. ii. Reg. xvii. Et. Mat̄. xxvii. Judas qui
abiēs laqueo se suspēdit. Et ut Herodes a sc̄l-
lonita qui uoluit se occidere. Et pylatus & ne-
ro despantes qui manu pp̄zia se se occiderunt
Econtra. spes adducit ad uitā glozie. plongat
uitā nature. ps. Sperēt ī te om̄es qui nouerūt
nomē tuū &c. Sap̄. iii. Spes illoꝝ immortalit-
ate plena est. Sextū est qz despatō euellit hoī-
minē ab om̄i bono spūali & eterno. ps. Deus
destruet te & euellet te de tabernaculo tuo. &
radicem tuā de terra uiuentiū. Job. xix. Qua-
si auulse arboři abstulit a me spem meā. Ecō-
tra spes plantat & solidat & uiuificat ī bono.
Iere. xvii. Bñdictus q̄ confidit ī dño. & erit
dñs fiducia ip̄ius. & erit tanq; lignū qd trā-
plantatū est iuxta p̄terfluentes aquas ad hu-
mōrē nutrit radices suas. &c. Et post. Nec alī
qñ desinet facere fructū. Job. iii. Etiā si occide-
rit me sperabo in eū. Et. xiii. Lignū h̄z spem
qd si p̄cīsum fuerit rursū uiuescit. & ramī eō
pullulat. Septimū nōumentū est q̄ despera-
tō ī infernū impellit. ps. Ascendunt usq; ad
celos p̄sumendo. & descendunt usq; ad abyssos
despando. Job. xvii. In p̄fundissimum abyssi
descendēt om̄ia mea. Ecōtra spes eleuat usq;
meternū. ps. Leten̄ om̄es qui sperāt ī eternū exultabūt &c. Sap̄. iii. Spes illoꝝ im-
mortalitate plena est. ysa. xxvi. Sperastis ī do-
mino ī seculis eternis.

DE AVARITIA PARS SEPTIMA.

DISTINCTIO PRIMA.

Osequēter cōsiderandum ē
de quinto uitio capitali. qd
est avaritia. Et primo dicē-
dum de avaritia. Secundo
de p̄digilitate. De avaritia
uero primo dicendū est ī
gnali. Scđo ī speciali. De
avaritia ī gnali cōsideranda sunt. v. Primo
uidentū est quid sit. & unde dīca. & utrum
sit peccatū. Secundo utz semp sit peccatū mor-
tale. Tertio utz sit peccatū carnale ul' spūale.
Quarto de filiabꝝ eius. Quīto que mouere de-
bent ad hoc uitū detestandum.

Circa primū sciendū q̄ avaritia h̄m tulliū
est immoderat̄ amor hñdi. uel immoder-
atus amor pecuīe. Item h̄m alchimū. Aua-
ritia est nīmia acquirēdi. habendi. retinendiq;
cupiditas. Dicē aut avaritia. q. auiditas auri
& avarus quasi auri auidus. Vel dicē avari-
tia ab aueo aues. qd est cupio cupis. vñ dicit
avaritia. q. auiditas eris. Ex his pat; utz aua-
ritia sit peccatū. In quibusq; em̄ bonū con-
sistit ī debita mēsura. necesse est q̄ p excessū